[image: image1.png]

министерство

тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2014  г.
	№ 114  -эк

	О внесении изменения в приложение № 1                к постановлению министерства тарифного регулирования Калужской области от 26.12.2013  № 505-эк «Об утверждении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Калугаэнерго» на 2014 год»

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области                           от 01.03.2013 № 111 «О создании министерства тарифного регулирования Калужской области» министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению  министерства тарифного регулирования Калужской области от 26.12.2013 № 505-эк «Об утверждении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности               и формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «МРСК Центра и Приволжья» филиал «Калугаэнерго» на 2014 год» следующее изменение:
- в таблице приложения № 1 в строке «С3 – стандартизированная тарифная ставка на покрытие расходов сетевой организации на строительство кабельных линий электропередачи, (в ценах 2001 г. без НДС)» в столбце «Уровень напряжения, кВ» слова «6-10 кВ» заменить словами «0,4-6-10 кВ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Министр тарифного регулирования

Калужской области                                                                                     Д.Ю. Лаврентьев
_1157805997